
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI”  

Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 - 
12010 Bernezzo (CN)  

Tel. 0171-82.203 – email cnic839005@istruzione.it  sito 
web: https://icbernezzo.edu.it 

 

  

Prot. e data vedi segnatura           

         Spett.le 

         Doc. Pedone Giulia 

Agli Atti 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001, 

 

VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola, 

 

VISTO il DM n. 188 del 21/07/2022, recante le istruzioni e le indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo e ATA, 

 

VISTA la disponibilità manifestata dalla prof.ssa Pedone Giulia docente a Tempo Determinato di 

Sostegno su spezzone orario di n. 9 ore settimanali di lezione presso questa Scuola media, ad effettuare 

una supplenza breve sul doc. Salvagno Aldo in aspettativa  per motivi di famiglia, di lavoro, personali e di 

studio dal 31/10/2023 al 10/11/2023, per spezzone di 9 h settimanali su SOSTEGNO; 

 

D E C R E T A 

 

L’assegnazione di una supplenza breve a copertura di assenze per spezzone orario di n. 9 ore  dal 

31/10/2023 al 10/11/2023, alla prof.ssa Pedone Giulia C.F. PDNGLI94T59H501Z nata a Roma il 

19/12/1994. 

 

La spesa relativa graverà sul capitolo 7995 del Bilancio dello Stato P.I. 

L’insegnante interessato firmerà per accettazione del presente decreto. 

 

 

Firma per accettazione         

Pedone Giulia  

______________________ 

 

 

                              La Dirigente Scolastica   
                        Paola Demarchi 

            Documento informatico firmato 

                                   digitalmente ai sensi del D.L.g.s. 82/2005 e norme collegate 

 
 

 

 

 

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005341 - 31/10/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da PAOLA DEMARCHI

https://icbernezzo.edu.it/

		2023-10-31T12:56:36+0100
	PAOLA DEMARCHI




